
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

23.09.2021                              г. Мичуринск                                №1865                 

 

Об отмене постановления администрации города Мичуринска Тамбовской 

области от 01.06.2021 № 1058 «Об утверждении проектной документации 

объекта: «Строительство водозаборного узла учхоз Роща в г. Мичуринске 

Тамбовской области»  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, администрация 

города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 1. Отменить постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 01.06.2021 № 1058 «Об утверждении проектной 

документации объекта: «Строительство водозаборного узла учхоз Роща в 

г. Мичуринске Тамбовской области». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринска правда» 

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
  

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                         М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации города                                   М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации города М.А. Самылина 

 

Заместитель главы администрации города- 

начальник финансового управления  

администрации города                                                                    М.А. Макаров 

 

Начальник юридического  

управления администрации города                                               А.А. Черников 

 

Начальник управления городского 

хозяйства администрации города                                                  А.В. Блинников 

 

 

 
 

 
 

 

Исполнитель: 
Акчурин М.Р. 
5-20-64 
Контроль 
Скрылева Г.В. 


